
PW-Hausberge, Porta Bahnhof

PW-Barkhausen, Unterm Willem

PW-Barkhausen, Kaiser-Wilhelm-Denkmal

Haltestelle

sonn- und feiertags (01.04. – 01.11.2022)

Abfahrtszeiten Haltestellen / Ankunft Denkmal

11:00

11:04

11:13

14:45

14:49

14:58

11:30

11:34

11:43

15:15

15:19

15:28

12:00

12:04

12:13

15:45

15:49

15:58

12:30

12:34

12:43

16:45

16:49

16:58

13:15

13:19

13:28

17:15

17:19

17:28

17:45

17:49

17:58

13:45

13:49

13:58

14:15

14:19

14:28

PW-Hausberge, Porta Bahnhof

PW-Barkhausen, Unterm Willem

PW-Barkhausen, Kaiser-Wilhelm-Denkmal

Haltestelle

samstags (01.04. – 01.11.2022)

Abfahrtszeiten Haltestellen / Ankunft Denkmal

13:00

13:04

13:13

13:30

13:34

13:43

14:00

14:04

14:13

14:45

14:49

14:58

15:15

15:19

15:28

16:15

16:19

16:28

16:45

16:49

16:58

KOSTENLOS

Porta Bahnhof  Kaiser-Wilhelm-Denkmal

Kaiser-Wilhelm-Linie518

In Zusammenarbeit mit:

Alle Angaben ohne Gewähr.


