ROSTENIOS

518

Kaiser-Wilhelm-Linie

Porta Bahnhof → Kaiser-Wilhelm-Denkmal

samstags (01.04. – 01.11.2022)

Haltestelle	Abfahrtszeiten Haltestellen / Ankunft Denkmal										
PW-Hausberge, Porta Bahnhof	13:00	13:30	14:00	14:45	15:15	16:15	16:45				
PW-Barkhausen, Unterm Willem	13:04	13:34	14:04	14:49	15:19	16:19	16:49				
PW-Barkhausen, Kaiser-Wilhelm-Denkmal	13:13	13:43	14:13	14:58	15:28	16:28	16:58				

sonn- und feiertags (01.04. – 01.11.2022)

Haltestelle	Abfahrtszeiten Haltestellen / Ankunft Denkmal													
PW-Hausberge, Porta Bahnhof	11:00	11:30	12:00	12:30	13:15	13:45	14:15	14:45	15:15	15:45	16:45	17:15	17:45	
PW-Barkhausen, Unterm Willem	11:04	11:34	12:04	12:34	13:19	13:49	14:19	14:49	15:19	15:49	16:49	17:19	17:49	
PW-Barkhausen, Kaiser-Wilhelm-Denkmal	11:13	11:43	12:13	12:43	13:28	13:58	14:28	14:58	15:28	15:58	16:58	17:28	17:58	

Alle Angaben ohne Gewähr.

In Zusammenarbeit mit:







